



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Opatovický kanál, Výrov, odstranění nánosů z levého břehu, ř.km 7,17-7,48**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

66804418

DIČ:

cz-6707110157

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**647 235,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	647 235,00	21,00%	135 919,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**783 154,35**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatovický kanál, Výrov, odstranění nánosů z levého břehu, ř.km 7,17-7,48

Místo:

Datum: 15.05.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**647 235,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

647 235,00

---

1 - Zemní práce

647 150,00

---

998 - Přesun hmot

85,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Opatovický kanál, Výrov, odstranění nánosů z levého břehu, ř.km 7,17-7,48**

Místo:

Datum: 15.05.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**647 235,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 647 235,00

D 1 Zemní práce 647 150,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	400,000	50,00	20 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně likvidace klestu (pálení, štěpkování)</i>					
2	K	112101142	Probírky lesních porostů s přibližováním dřevní hmoty do 50 m	plm	295,000	200,00	59 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Probírky lesních porostů dřevní hmota přibližována do 50 m					
3	K	112101149	Příplatek za přibližování dřevní hmoty ZKD 300 m přes 50 m	plm	250,000	100,00	25 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Probírky lesních porostů Příplatek k ceně za přibližování hmoty za každých dalších i započatých 50 m do 300 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Přiblížení veškeré dřevní hmoty do vzdálenosti 600m, včetně naložení a složení.</i>					
4	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	135,000	150,00	20 250,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně případného rozmanipulování, odvětvění</i>					
5	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	67,000	200,00	13 400,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně případného rozmanipulování, odvětvění</i>					
6	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	56,000	300,00	16 800,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně případného rozmanipulování, odvětvění</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	19,000	400,00	7 600,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně případného rozmanipulování, odvětvení</i>					
8	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně případného rozmanipulování, odvětvení</i>					
9	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně případného rozmanipulování, odvětvení</i>					
10	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 700 do 800 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně případného rozmanipulování, odvětvení</i>					
11	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	174,000	300,00	52 200,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300					
12	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	19,000	700,00	13 300,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500					
13	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	6,000	900,00	5 400,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700					
14	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900					
15	K	R 162701105	Likvidace sedimentu a pařezů	m3	1 000,000	400,00	400 000,00	
	PP		Likvidace sedimentu a pařezů					
	P		<i>Poznámka k položce: Popoška obsahuje naložení, dopravu, uložení a poplatek za uložení odpadu (sedimentu) a pařezů + veškeré ostatní náklady nutné pro naložení se sedimentem dle platné legislativy. Sediment 915 m3, pařezy odhad 50t.</i>					
16	K	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	800,000	10,00	8 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic na násypch se zhutněním					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>85,00</b>	
17	K	998315011	Přesun hmot pro břehové ochranné porosty	t	0,017	3 000,00	51,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m					
18	K	998315093	Příplatek k přesunu hmot pro ochranné porosty za zvětšený přesun do 500 m	t	0,017	2 000,00	34,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m					